
tappa data partenza arrivo km parziali km totali
1 domenica, maggio 23, 2010 finale ligure tortona 140
1 domenica, maggio 23, 2010 tortona 0 140
2 lunedì, maggio 24, 2010 125 265
3 martedì, maggio 25, 2010 149 414
4 mercoledì, maggio 26, 2010 88 502
5 giovedì, maggio 27, 2010 73 575
6 venerdì, maggio 28, 2010 83 658
7 sabato, maggio 29, 2010 monaco 60 718
8 domenica, maggio 30, 2010 monaco 81 799
9 lunedì, maggio 31, 2010 111 910

10 martedì, giugno 01, 2010 62 972
11 mercoledì, giugno 02, 2010 92 1064
12 giovedì, giugno 03, 2010 117 1181
13 venerdì, giugno 04, 2010 120 1301
14 sabato, giugno 05, 2010 107 1408
15 domenica, giugno 06, 2010 100 1508
16 lunedì, giugno 07, 2010 129 1637

martedì, giugno 08, 2010 0 1637
17 mercoledì, giugno 09, 2010 90 1727
18 giovedì, giugno 10, 2010 100 1827
19 venerdì, giugno 11, 2010 114 1941
20 sabato, giugno 12, 2010 103 2044
21 domenica, giugno 13, 2010 86 2130
22 lunedì, giugno 14, 2010 84 2214
23 martedì, giugno 15, 2010 116 2330
24 mercoledì, giugno 16, 2010 83 2413

giovedì, giugno 17, 2010 riposo 2413
venerdì, giugno 18, 2010 riposo 2413
sabato, giugno 19, 2010 riposo 2413

25 domenica, giugno 20, 2010 100 2513

milano
milano sondrio
sondrio zernez
zernez zams
zams innsbruck
innsbruck weissach
weissach

ingolstadt
ingolstadt norimberga
norimberga munchberg
munchberg saalfeld saale
saalfeld saale weissenfels
weissenfels/rossbach plotzky
plotzky sandau
sandau robel
robel rostock
rostock trelleborg
trelleborg kivik
kivik karlshamn
karlshamn nybro
nybro oskarshamn
oskarshamn gamleby
gamleby soderkopping
soderkopping obolandet
obolandet stockholm
stockholm
stockholm
stockholm
stockholm enkoping



26 lunedì, giugno 21, 2010 97 2610
27 martedì, giugno 22, 2010 122 2732
28 mercoledì, giugno 23, 2010 123 2855
29 giovedì, giugno 24, 2010 73 2928
30 venerdì, giugno 25, 2010 94 3022
31 sabato, giugno 26, 2010 72 3094

sabato, giugno 26, 2010 0 3094
32 domenica, giugno 27, 2010 96 3190
33 lunedì, giugno 28, 2010 100 3290
34 martedì, giugno 29, 2010 88 3378
35 mercoledì, giugno 30, 2010 88 3466
36 giovedì, luglio 01, 2010 116 3582
37 venerdì, luglio 02, 2010 103 3685
38 sabato, luglio 03, 2010 jarplund 85 3770
39 domenica, luglio 04, 2010 brahmsee 84 3854
40 lunedì, luglio 05, 2010 hamburg 120 3974
41 martedì, luglio 06, 2010 altenbruch 95 4069
42 mercoledì, luglio 07, 2010 eckwarden 106 4175
43 giovedì, luglio 08, 2010 carolinensiel 96 4271
44 venerdì, luglio 09, 2010 rysum 97 4368
45 sabato, luglio 10, 2010 schildemeer 95 4463
46 domenica, luglio 11, 2010 sneek 102 4565
47 lunedì, luglio 12, 2010 petten 71 4636
48 martedì, luglio 13, 2010 amsterdam 99 4735
49 mercoledì, luglio 14, 2010 rotterdam 117 4852
50 giovedì, luglio 15, 2010 winssen 103 4955
51 venerdì, luglio 16, 2010 huenxe 68 5023
52 sabato, luglio 17, 2010 loerick 95 5118
53 domenica, luglio 18, 2010 oberpleis 107 5225
54 lunedì, luglio 19, 2010 42
54 lunedì, luglio 19, 2010 0 5225

enkoping eskilstuna
eskilstuna norrkoping
norrkoping tranas
tranas jonkopping
jonkopping boras
boras goteborg
goteborg Fedrickshavn
Fedrickshavn Lokken
Lokken Hanstholm
Hanstholm ferring
ferring nymindegab
nymindegab tvismark
tvismark jarplund

brahmsee
hamburg
altenbruch
eckwarden
carolinensiel
rysum
schildemeer
sneek
petten
amsterdam
rotterdam
winssen
huenxe
loerick
oberpleis
sankt goarshausen

sankt goarshausen hattenheim
francoforte andata e ritorno senza bagagli



55 martedì, luglio 20, 2010 105 5330
56 mercoledì, luglio 21, 2010 neckarau 119 5449
57 giovedì, luglio 22, 2010 stollhofen 107 5556
58 venerdì, luglio 23, 2010 breisach am rehin 125 5681
59 sabato, luglio 24, 2010 neuberg/waldshut 108 5789
60 domenica, luglio 25, 2010 uttwill 114 5903
61 lunedì, luglio 26, 2010 coira 50 5953
62 martedì, luglio 27, 2010 savognin 53 6006
63 mercoledì, luglio 28, 2010 75 6081

giovedì, luglio 29, 2010 0 6081
64 venerdì, luglio 30, 2010 125 6206
65 sabato, luglio 31, 2010 finale ligure 140 6346

andata 2373
ritorno 3975
km totali 6348

hattenheim neckarau
stollhofen
breisach am rehin
neuberg/waldshut
uttwill
coira
savognin
pontresina

pontresina sondrio
riposo a sondrio
sondrio milano
milano
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